Քաղաքացի Վալերիկ Ապրեսի Մովսեսյանին սեփականության իրավունքով 
պատկանող 2003 թվականին կառուցված 7.3 քմ մակերեսով ծածկը համարել օրինական: 
4. Պարտավորեցնել քաղաքացի Վալերիկ Ապրեսի Մովսեսյանին 2003 
թվականին կառուցված 7.3 քմ մակերեսով ծածկի համար համայնքային բյուջե 900105225214 
հաշվեհամարին վճարել 11400 (տասնմեկ հազար չորս հարյուր) ՀՀ դրամ: 
5. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

04-Mar-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 

2020 թ. մարտի 04                                            
գ.Պտղնի            

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ